arcliiviis suis Romana servat ecclesia, evidenter appareat, totam terram, que [est] a

Radicofano usque Ceperanum, marchiam Anclionitanam
,
ducatum Spoletanum, terram

comitisse Mattildis, civitates Ravenne, Emilie, Robii, Cesene, Forumpopuli, Forlivii,

Faventie, Ymole, Bononie et Ferrarie, Comaclum, Adriam atque Gabellum, Ariminum,

Urbinum, Montemferetri
,

territorium Balnense, comitatum Brectenorii, exarcliatum

Ravenne, Pentapolim et Massam Trabariam cum adiacentibus terris et omnibus aliis ad

prodictam ecclesiam pertinentibus, cum omnibus finibus territoriis atque insulis in

terra marique ad civitates et loca predicta quoquomodo pertinentibus, necnon civitatem

Romanam, regnum Sicilio cum omnibus ad ipsum pertinentibus tam citra Farum

quam ultra, Corsicam quoque adque Sardiniam cum ceteris terris et iuribus ad ipsam

ecclesiam spectantibus ad nos et eandem ecclesiam pleno iure pertinere ac nostri

et ipsius ecclesie iuris, ditionis et principatus existere, et carissimus in Christo filius

noster Rodulpluis rex Romanorum illustris liec omnia predicta et plura alia, que per

eosdem imperatores et alios prodecessores suos facta, promissa et gesta fuerant, re-

congnoverit, ratificaverit, declaraverit ac de novo concesserit per se ac suos nuntios

speciales; nos cupientes, ut hec omnia in sua soliditate permaneant in futurum, nobi-

litatem tuam rogamus et hortamur attente, quatenus premissis omnibus et aliis, que

per eundem regem vel alios de mandato suo facta, gesta, promissa, recongnita et

ratificata sunt vel fieri, promitti, recongnosci et ratificari contigerit, tuum prebens assen-

sum sic ea studeas promptis studiis approbare iuxta formam, quam tibi per dilectum

filium Giflfridum de Anagnia decanum ecclesie sancti Audomari Morinensis diocesis

capellanum nostrum transmittimus, quod devotio tua promptitudine vigente reluceat,

obvietur futuris anfractibus et nos ac eadem eccclesia, dictus rex et tu etiam siic-

cessive plene quietis ubertate fruamur et in predicti regis et vestris successibus prospe-

ris non immerito delectemur. (3) Ut autem de premissis plenius informeris, pre-

dictum capellanum, de cuius fidelitate ac circumspectione confidimus, ad partes illas

duximus destinandum, cuius instructionibus percipere poteris, quid presens negotium

ex eminenti sua qualitate requirit.

Dat. Rome, XII. Kal. lanuarii, pontificatus nostri anno primo.

In e[undem] m[odum] dilecto filio nobili viro Iohanni duci Saxonie.

In e. m. dii. fil. nobili viro Ludowico comiti palatino Reni duci Bawarie.
In e. m. dii. fil. nobili viro Alberto duci Saxonie.
In e. m. arc hi epi sco po Treverensi